
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ГИМНАЗИЯ» 
 

(МАОУ «Гимназия») 
 

ПРИКАЗ 
 

«16» сентября 2021 года        № 572-о.д. 
г. Полярный 

 
О назначении ответственного за профилактику коррупционных 

правонарушений 
 

 В соответствии с подпунктом "б" пункта 25 Указа Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона "О противодействии коррупции" и со статьей 13.3 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 
(с изменениями и дополнениями) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Назначить Живцову Ирину Николаевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, ответственной за профилактику коррупционных 
правонарушений.  
 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МАОУ «Гимназия»      Т.И.Цыпнятова  
 


		2022-09-28T15:56:08+0300
	Цыпнятова Татьяна Ивановна




